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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61715036B

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit Waterpro & Others
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Kompleksi Square 21, 
Shkalla 3, Apartamenti 31, ZK. 8250, Volum 39, Faqe 240 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, prodhim, instalim dhe tregtim me shumicë 
dhe pakicë i pajisjeve dhe produkteve për filtrimin dhe 
trajtimin e ujit, purifikuesve të ajrit dhe ujit, pajisjeve për 
kuzhinë dhe shtëpi, përfshirë pajisje për përpunimin e 
mbetjeve ushqimore, filtra, fragranca dhe aksesorë të 
ndryshëm etj. Zhvillim dhe integrim teknologjish dhe 
platformash software për monitorimin dhe menaxhimin e 
pajisjeve. Ofrim shërbimesh instalimi, mirëmbajtjeje dhe 
konsulence teknike. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet 
tjetër tregtar, industrial dhe shërbimi të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi.
Selim Burnazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2026 Deri: 13/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Mastermind
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@mastermind.al  
Telefon: 0686009909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-608978-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A36A80C-83D4-40A1-9704-089D56B920DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55B8D9D-6292-4545-9AAA-FBFA2F807631

